

Protokół z posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego

13 czerwca 2023 roku o godzinie 13:00

Forma videokonferencji

W dniu 13 czerwca 2023 roku o godzinie 13:00 odbyło się posiedzenie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Brzesku w formie videokonferencji. W posiedzeniu Rady udział wzięło 6 osób w tym 4 członków Rady oraz Pani Beata Mrówka i Pani Małgorzata Topolska – pracownicy Wydziału Architektury, Budownictwa i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego w Brzesku.

Obrady otworzył i spotkanie poprowadził Pan Maciej Podobiński – przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Porządek spotkania był następujący:

1. Otwarcie posiedzenia Rady.
2. Sprawdzenie prawomocności obrad (quorum).
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia PRDPP.
4. Wniosek o zwiększenie dotacji dla NGO na kwotę 300.000,00 zł.
5. Wolne wnioski.

Po stwierdzeniu prawomocności obrad jednogłośnie został przyjęty porządek spotkania oraz protokół z ostatniego posiedzenia Rady. Przewodniczący złożył propozycję zwiększenia środków finansowych przeznaczonych na konkurs dla NGO w roku 2024 r. do kwoty 300.000,00 zł. W ramach otwartego konkursu ofert organizacje pozarządowe z roku na rok coraz liczniej składają bardzo ciekawe i zróżnicowane oferty na realizację zadań publicznych. Organizacje pozarządowe z pozyskanych środków z Powiatu Brzeskiego realizują ciekawe zadania np. akcje krwiodawstwa, szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy, promowanie zdrowych nawyków, pikniki, wydarzenia edukacyjno – patriotyczne, koncerty plenerowe, różnego rodzaju konkursy, turnieje sportowe, działania związane na rzecz ekologii. Na realizację zadań ponoszone są coraz większe nakłady finansowe, większa kwota przeznaczona dla NGO pozwoli na wsparcie zadań w jeszcze większym stopniu. W wyniku dyskusji członków Rady podjęto decyzję i złożono wniosek o zwiększenie środków finansowych przeznaczonych dla NGO w roku 2024 na kwotę 350.000 zł.

Następnie odbyło się głosowanie wszyscy z obecnych członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego byli za zwiększeniem środków finansowych na konkurs ofert dla NGO do kwoty 350.000,00 zł podejmując uchwałę nr 1/2023 w przedmiotowej sprawie.

Na zakończenie spotkania Pan Przewodniczący podziękował za udział w posiedzeniu i zakończył posiedzenie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Przewodniczący Rady



(-) Maciej Podobiński